
 

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 51 

від 25 квітня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про розгляд заяви Гаврилюк М.І.  

 

Розглянувши заяву Гаврилюк Марії Іванівни, жительки м. Заставна, вул. 

Незалежності, 104/31 про надання дозволу на реєстрацію близьких родичів у 

квартирі,  в якій вона проживає на умовах найму згідно ордера № 83 від 22 липня 

2015 року,  керуючись статтею 37`Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

Прохання квартиронаймача задовольнити і надати дозвіл на реєстрацію у 

квартирі № 31 по вул. Незалежності, 104 в м. Заставна членам її сім’ї, а саме:  

- дочці – Хортюк Галині Василівні - 19.02.1976 р.н.;  

- племіннику – Довгому Андрію Степановичу - 30.09.1996 р.н.  

 

 

 

 


